Dear Editor: 

Thank you very much for your letter regarding our manuscript entitled “Study on the removal of NO from flue gas by wet scrubbing using NaClO3”. We would like to take this opportunity to express our thanks to you, as well as to the reviewers for their valuable and constructive comments. We thoroughly considered the reviewer’s comments, and accepted most or all of their suggestions.

According to the comments, we have carefully revised our manuscript. Detailed point-by-point responses to the reviewer’s comments are provided below and the revised contents in the manuscript are highlighted in red.
Revision of our paper in response to the reviewers’ comments has undoubtedly improved the quality of our manuscript. We believe that our work provides novel information to readers of Journal of the Serbian Chemical Society, and would like to resubmit the revised version. We look forward to hearing from you.

With best regards!

Yours sincerely,

Yu Cui 

Tel: + 86-13280025771
Fax: + 86-0531-82767937
E-mail: chm_cuiy@ujn.edu.cn

Responses to the reviewer’s comments:
A. Summary：
Thank you very much for your important and helpful advice. The details are listed as follows:
There are a couple of other minor issues that have been mentioned in the “general comments”.
Response: Thanks for your careful review and we are terribly sorry for our carelessness. According to your advice, the manuscript has been thoroughly revised. The revised contents are highlighted in red.
B. General Comments：

Thank you very much for your important and helpful advice. We have tried to make revisions according to your kind suggestions. The details are listed as follows:

In Abstract, Sentence: “In order to remove NO of small coal-fired boilers …” Please consider to rearrange sentence, e.g. “In order to remove nitric oxide (NO) from flue gas, from small coal-fired boilers, …” When You introduce some chemical compound for first time in the text, write its full name with chemical formula in the brackets, e.g. nitric oxide (NO), sulfuric acids (H2SO4). After that, in further manuscript text write only chemical formula, e,g NO, H2SO4 etc.

Response: Thank you very much for your patient modification in Abstract. We are very happy to accept it. The sentence has been converted to “In order to remove nitric oxide (NO) from flue gas, from small coal-fired boilers, it is quite necessary to exploit cost-effective wet denitration technology.” According to your suggestion, in order to make it more clear, I think it is essential to make corrections in whole manuscript on this issue.

Special thanks to you for your valuable comments in Introduction (fifth paragraph), Experimental (In first and fourth paragraph), in Results and Discussion, and Conclusions. We have made similar modifications. 

Your suggestion is very useful for our study. We will keep on studying in the future research. Thank you again for your precious suggestion. The revised contents are highlighted in red.
